
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

О завершении отопительного периода 2018-2019 годов 
в Южском городском поселении

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха 
выше +8 градусов С, руководствуясь Правилами предоставления коммунальных 
услуг гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 
домов», Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по 
строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 г. № 170 
«Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилого фонда», 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Завершить отопительной период 2018-2019 годов в Южском городском 
поселении с 27 апреля 2019 года.

2. Рекомендовать предприятиям ООО «Объединенные котельные», ООО 
«Водосети» осуществить необходимые организационно-технические мероприятия 
по завершению отопительного периода.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Южского 
муниципального района и Южского городского поселения.

/у  ■'

Глава Южского муниципального рц^на


